



Tandlæge Shidvash Monsefi ApS

Østergade 15, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 42 89 06 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Shidvash Monsefi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. december - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Shidvash Monsefi ApS Østergade 15 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 42 89 06 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Shidvash Monsefi
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Højfyns Tandlægecenter I/S, Vissenbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188.518 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.405.252 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-188.518
1 Personaleomkostninger	-485.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-464.949
Driftsresultat	-1.138.467
Indtægter af kapitalinteresser	3.100.251
Andre finansielle indtægter	7.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.858
Resultat før skat	1.802.880
Skat af årets resultat	-397.628
Årets resultat	1.405.252
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	1.287.452
Disponeret i alt	1.405.252

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>2.347.394</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.347.394</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.731.064</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.731.064</u>
Kapitalinteresser	<u>1.740.251</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.740.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.818.709</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>122.653</u>
Varebeholdninger i alt	<u>122.653</u>
Andre tilgodehavender	60.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>114.716</u>
Tilgodehavender i alt	<u>174.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.369</u>
Aktiver i alt	<u>6.116.078</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.287.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.445.252</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	79.156
Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.156</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.935.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.935.936
Kortfristet del af langfristet gæld	696.000
Gæld til pengeinstitutter	554.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Selskabsskat	318.472
Anden gæld	61.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.655.734
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.591.670</u>
Passiver i alt	<u>6.116.078</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.287.452	117.800	1.405.252
	40.000	1.287.452	117.800	1.445.252

Noter

8/12 2021
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

	Gager	485.000
		485.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

	Andre finansielle omkostninger	166.858
		166.858

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	114.716
